
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 29.06.2019, 9/96694 

1 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
21 июня 2019 г. № 12-5 

Об изменении решения Климовичского районного 
исполнительного комитета от 19 октября 2018 г.  

№ 22-13 

На основании статьи 40 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. № 108-З 
«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», статьи 21 Закона 
Республики Беларусь от 15 июня 2006 г. № 125-З «О занятости населения Республики 
Беларусь» Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ: 

1. Внести в приложение 1 к решению Климовичского районного исполнительного 
комитета от 19 октября 2018 г. № 22-13 «Об установлении организациям Климовичского 
района брони для приема на работу граждан на 2019 год» следующие изменения: 

  
позицию 
  

«Климовичское районное потребительское общество 6 1 1 – 2 1 1 –» 

  
заменить позицией 

  
«Климовичское районное потребительское общество 6 1 – 1 2 1 1 –»; 

  
позицию 
  

«ОАО «Климовичский комбинат хлебопродуктов»  5 1 1 – 2 – – 1» 

  
заменить позицией 

  
«ОАО «Климовичский комбинат хлебопродуктов»  5 1 – 1 2 – – 1»; 

  
позицию 
  

«Филиал коммунального унитарного предприятия по 
проектированию, ремонту и строительству дорог 
«Могилевоблдорстрой» – дорожное ремонтно-
строительное управление № 172 4 – – – 2 1 – 1» 

  
заменить позицией 

  
«Филиал коммунального унитарного предприятия по 
проектированию, ремонту и строительству дорог 
«Могилевоблдорстрой» – дорожное ремонтно-
строительное управление № 172 4 – – 1 2 1 – –»; 

  
позицию 
  

«ВСЕГО 60 8 10 6 15 7 6 8» 
  

заменить позицией 
  

«ВСЕГО 60 6 10 9 15 7 6 7». 
  

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель Л.И.Засемчук 
    
Управляющий делами Н.В.Асмоловская 
  


